SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4945

E-MAIL: ptl@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 05/PTL/2024

  A Chefe do Departamento de Patologia da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

    R E S O L V E:

Tornar pública a Comissão Examinadora destinada ao provimento de 01 (uma)

vaga para professor substituto, 20 horas, na Área/Subárea de conhecimento: Toxicologia,

referente ao EDITAL Nº 035/2024/DDP, de 19 de agosto de 2024.

    Comissão Examinadora:

Presidente =   Claudia Regina dos Santos / PTL/CCS

Membro =      Camila Marchioni / PTL/CCS

Membro =      Cristiane Ribeiro De Carvalho / PTL/CCS

Suplente =      Rogério de Oliveira Gondak / PTL/CCS

  Florianópolis, 28 de agosto de 2024.

Prof. Felipe Perozzo Daltoé

Chefe do Departamento de Patologia

Portaria n° 866/2023/GR

		2024-08-28T17:47:38-0300